
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/14  
  

Usnesení 
54. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.02.2021 

  

čís. 0675/RMOb-Pro/1822/54 
- 

0691/RMOb-Pro/1822/54 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/14  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.02.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0675/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0726/21 Schválení programu jednání 54. schůze rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

22.2.2021 v 16,00 hod 

0676/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0737/21 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

0677/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0738/21 Účetní závěrku příspěvkové organizace Základní 

škola a Mateřská škola Ostrava-Proskovice k datu 

31.12.2020 

0678/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0731/21 Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola 

Ostrava-Proskovice za rok 2020 

0679/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0736/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. S00038/2018, ze dne 16. 01. 2018 

0680/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0734/21 Návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu na realizaci akce “Místní 

komunikace v areálu bývalého JZD  

v Ostravě-Proskovicích” 

0681/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0722/21 Návrh záměru prodat pozemek par. č. 536/2 

zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr,  

o výměře 69 m
2
, v k.ú. Proskovice 

0682/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0732/21 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. S00067/2020 na vypracování projektové 

dokumentace, včetně projednání a vyřízení 

povolení na akci “Workoutové hřiště a pumptrack  

v Proskovicích” 

0683/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0713/21 Návrh na převod majetku městského obvodu 

Proskovice - nasvětlení přechodů na ul. Staroveské 

0684/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0725/21 Vyjádření k návrhu umístění odrazového zrcadla  

na ulici Staroveská - naproti výjezdu z ul.  

Na Pastvinách 

0685/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0733/21 Vyjádření k umístění značky “Dej přednost v jízdě” 

a zpomalovacího prahu na místní komunikace III.  

a IV. třídy 

0686/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0723/21 Závěrečná inventarizační zpráva 

0687/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0724/21 Návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní 

školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, 

Staroveská 62 

0688/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0730/21 Návrh rozpočtového opatření č. 3/2021 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/14  
  

0689/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0727/21 Souhlas zřizovatele příspěvkové organizace ZŠ  

a MŠ Ostrava-Proskovice se spoluprací při přípravě 

a realizace projektu “Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání OP Ostrava III” z Operačního programu 

Výzkum, vývoj vzdělávání (OP VVV) 

0690/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0729/21 Návrh na pořízení věcného daru u příležitosti 

významného životního jubilea 100. let 

0691/RMOb-Pro/1822/54 RMOb/0735/21 Návrh na konání 14. zasedání Zastupitelstva 

městského obvodu Proskovice dne 10.3.2021  

v 17,00 hod 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0728/21 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na vypracování projektové dokumentace  

na akci “Manipulační plochy na hřbitově  

v Ostravě-Proskovicích” 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/14  
  

  

 
RMOb/0726/21 
Schválení programu jednání 54.schůze rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 22.2.2021 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0675/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 54. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 22.2.2021 v 16,00 

hod 

  
 

  

 
RMOb/0737/21 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0676/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady městského obvodu, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0738/21 
Účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Ostrava-Proskovice k datu 31.12.2020 
  
Usnesení číslo: 0677/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřské škola Ostrava-Proskovice  

k datu 31.12.2020 

  

2) schvaluje 

  
účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava-Proskovice  

k datu 31.12.2020 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/14  
  

 
RMOb/0731/21 
Zpráva o hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Ostrava-Proskovice za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0678/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Ostrava-Proskovice za rok 2020 

  

2) konstatuje, že 

  
výsledek  hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava - 

Proskovice za rok 2020 je 0,- Kč 

  
 

  

 
RMOb/0736/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00038/2018, ze dne 16. 01. 2018 
  
Usnesení číslo: 0679/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost společnosti CENOK - výtahy, a.s., IČO 25840363, Přemyslovců 977/13, 709 00 

Ostrava-Mariánské Hory, o uzavření Dodatku č. 1 na zvýšení ceny o 50,- Kč/měs bez DPH  

za poskytnuté služby - komplexní servis výtahu - zajištění GSM služby nepřetržitě, celková 

cena 870,- Kč/měsíc bez DPH, v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00 

Ostrava-Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00039/2018 ze dne 16. 01. 2018, se společností 

CENOK - výtahy, a.s., IČO 25840363, Přemyslovců 977/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/14  
  

 
  

 
RMOb/0734/21 
Návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce 
“Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích” 
  
Usnesení číslo: 0680/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební akci “Místní 

komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích” 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vyhlásit záměr zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

a vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání nabídky k veřejné zakázce 

malého rozsahu na stavební akci “Místní komunikace v areálu bývalého JZD  

v Ostravě-Proskovicích”: 

- Hochbau, s.r.o., IČO 25857614, Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 

- Ostravské stavby a.s., IČO 64610225, Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava-Přívoz 

- V.D.Stav – Ostrava s.r.o., IČO 28606191, Malá 113/9, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 

- STRABAG a.s., IČO 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

- Stavia - silniční stavby, a.s., IČO 25864092, Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava 

  

3) jmenuje 

  
stavební komisi při radě městského obvodu, jako komisi pro otevírání obálek a hodnocení této 

veřejné zakázky 

  

4) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu uložit referentce pro majetkové a stavební záležitosti 

zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné zakázky 

  

5) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o zveřejnění výzvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

na profilu zadavatele 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/14  
  

  

6) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit materiál dle bodu 2), 4) a 5) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

k projednání 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 10.03.2021 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0722/21 
Návrh záměru prodat pozemek par. č. 536/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný 
dvůr, o výměře 69 m

2
, v k.ú. Proskovice 

  
Usnesení číslo: 0681/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice, o koupi pozemku par.  

č. 536/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 69 m2, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost 

městskému obvodu Proskovice 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemku par.  

č. 536/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 69 m2, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, zapsaného na LV 663, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost 

městskému obvodu Proskovice 

  

3) ukládá 

  starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu k projednání 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 10.03.2021 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0732/21 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00067/2020 na vypracování projektové 
dokumentace, včetně projednání a vyřízení povolení na akci “Workoutové hřiště  
a pumptrack v Proskovicích” 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/14  
  

  
Usnesení číslo: 0682/RMOb-Pro/1822/54 
k usnesení č. 0666/RMOb-Pro/1822/53 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh dodatku č. 1 k smlouvě o dílo č. S00067/2020 ze dne 11 8. 2020, na vypracování 

projektové dokumentace, včetně projednání a vyřízení povolení na akci “Workoutové hřiště  

a pumptrack v Proskovicích”, uzavřenou s firmou WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČO 

03885224, se sídlem Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava-Radvanice 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00067/2020 ze dne 11. 8. 2020 na vypracování 

projektové dokumentace, včetně projednání a vyřízení povolení na akci ”Workoutové hřiště  

a pumptrack v Proskovicích” dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, kterým se zvyšuje 

celková cena díla na 114 320,80 Kč včetně DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S00067/2020 ze dne 11. 8. 2020 s druhou smluvní 

stranou 
  

 
  

 
RMOb/0713/21 
Návrh na převod majetku městského obvodu Proskovice - nasvětlení přechodů na ul. 
Staroveské 
  
Usnesení číslo: 0683/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na převod majetku městského obvodu - veřejné osvětlení do vlastnictví Statutárního 

města Ostravy 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o převodu veřejného osvětlení z majetku 

městského obvodu do majetku Statutárního města Ostravy, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. Jedná se o veřejné osvětlení na ulici Staroveské v rámci stavby „Zvýšení 

bezpečnosti silničního provozu na ul. Staroveské v Ostravě-Proskovicích, SO 401 – Nasvětlení 

přechodů“ v celkové hodnotě 774 084,35 Kč včetně DPH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/14  
  

  

3) ukládá 

  starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k projednání 

  

 Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 10.03.2021 

 starostka 
 

  

 
RMOb/0725/21 
Vyjádření k návrhu umístění odrazového zrcadla na ulici Staroveská - naproti výjezdu 
z ul. Na Pastvinách 
  
Usnesení číslo: 0684/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy Ostravské komunikace, a.s., IČO 25396544, se sídlem Novoveská 1266/25, 7 

09 00 Ostrava-Mariánské Hory, zastupující společnost AGRO Stará Bělá spol. s r.o., IČO 

60777893, se sídlem Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, o vyjádření k návrhu 

umístění odrazového zrcadla na ulici Staroveská - naproti výjezdu z ul. Na Pastvinách 

  

2) souhlasí 

  
s návrhem umístění odrazového zrcadla na ulici Staroveská - naproti výjezdu z ul.  

Na Pastvinách, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. Pořízení, osazení a údržbu zrcadla 

bude provádět společnost AGRO Stará Bělá spol. s r.o., IČO 60777893, se sídlem Blanická 

252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá 

  
 

  

 
RMOb/0733/21 
Vyjádření k umístění značky “Dej přednost v jízdě” a zpomalovacího prahu na místní 
komunikace III. a IV. třídy 
  
Usnesení číslo: 0685/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
předložené situace se zákresem požadovaných úprav na místních komunikacích III. třídy  

(ul. Sídlištní) a IV. třídy (cyklostezka), odsouhlasené Policií ČR, Městským ředitelstvím, 

Dopravním inspektorátem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/14  
  

 

  

2) bere na vědomí 

  
předložené situace se zákresem požadovaných úprav na místních komunikacích III. třídy  

(ul. Sídlištní) a IV. třídy (cyklostezka) 

  

3) souhlasí 

  
jako správce místní komunikace III. třídy (ul. Sídlištní) a IV. třídy (cyklostezky) s navrženým: 

-  umístěním vodorovného dopravního značení - 1 ks piktogramu  dopravní značky P4 “Dej 

přednost v jízdě” na cyklostezku na pozemku par. č. 434/12 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, k.ú. Proskovice 

- umístěním svislého dopravního značení - zpomalovacího retardéru na ul. Sídlištní  

na pozemku par. č. 655/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Proskovice 

  

4) rozhodla 

  
o podání žádosti o vydání Opatření obecné povahy - Příkaz o trvalém dopravním značení, 

zajištění a umístění povoleného svislého a vodorovného dopravního značení 

  

5) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu žádosti o vydání Opatření obecné povahy - Příkaz o trvalém dopravním značení 

  

6) ukládá 

  Jitce Hyklové, referentce pro majetkovou a stavební správu 

zajištění všech potřebných úkonů k bodu 4) návrhu usnesení 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 31.05.2021 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0723/21 
Závěrečná inventarizační zpráva 
  
Usnesení číslo: 0686/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/14  
  

1) souhlasí 

  
s předloženou Závěrečnou inventarizační zprávou z provedené inventarizace majetku, 

pohledávek a závazků městského obvodu Proskovice za rok 2020. Tento materiál bude součástí 

Závěrečného účtu, který bude projednávat zastupitelstvo městského obvodu na zasedání dne  

9. 6. 2021 

  
 

  

 
RMOb/0724/21 
Návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy 
Ostrava-Proskovice, Staroveská 62 
  
Usnesení číslo: 0687/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, 

Staroveská 62/66, příspěvkové organizace 

  

2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině 

Základní školy a Mateřské školy Ostrava-Proskovice, Staroveská 62/66, příspěvkové 

organizace 

  

3) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit návrh dle bodu 2) usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice dne  

10. 3. 2021 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 10.03.2021 

 referent úseku finančního 
 
  

 
RMOb/0730/21 
Návrh rozpočtového opatření č. 3/2021 
  
Usnesení číslo: 0688/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/14  
  

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 3/2021, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň   

 pol. 5171 - Opravy a udržování o 24 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň   

 pol. 5163 - Služby peněžních ústavů o 13 tis. Kč 

 na par. 2212 - Silnice   

 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 8 tis. Kč 

 na par. 3613 - Nebytové hospodářství   

 pol. 5162 - Služby elektronických komunikací o 1 tis. Kč 

 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí   

 pol. 5164 - Nájemné o 2 tis. Kč 

       

2) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3612 - Bytové hospodářství   

 pol. 5171 - Opravy a udržování o 1 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3612 - Bytové hospodářství   

 pol. 5162 - Služby elektronických komunikací o 1 tis. Kč 

3) s n i ž u j í 

  běžné výdaje 

  na par. 3399  - Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků 

  pol. 5021  - Ostatní osobní výdaje o  2 tis. Kč 

  a 

  z v y š u j í 

  běžné výdaje 

  na par. 3399 - Ostatní záležitosti, církví a sděl. prostředků 

  pol. 5194 -  Věcné dary   o  2 tis. Kč                        

Důvodová zpráva: 

1) Přesun mezi paragrafy na                  

- úhradu splátky pojistného na základě aktualizace pojištěných vozidel dle Pojistné smlouvy 

 č. 4084419741, o pojištění souboru vozidel. Zvýšení se týká doplatku za pojistné traktoru 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/14  
  

Branson a vlečku Šálek za rok 2020 1 373,- Kč a platby na rok 2021 o 11 080,- Kč, 

- pořízení nádoby o vel. 220 l pro umístění zimního posypového materiálu v ul. Na Pastvinách, 

- úhradu paušálu za služby telekomunikací pro zprávy o funkčnosti odčerpávacího zařízení  

v areálu požární nádrže, 

- nájemné sálu v hostinci U Psoty v rámci konání zastupitelstvu obce 

2) Přesun v paragrafu na výdaje poplatků za hovorné v rámci bytového hospodářství 

3) Přesun v paragrafu na nákup věcného daru k 100. výročí narození občanky Proskovic. 

  
 

  

 
RMOb/0727/21 
Souhlas zřizovatele příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice  
se spoluprací při přípravě a realizace projektu “Místní akční plán rozvoje vzdělávání 
OP Ostrava III” z Operačního programu Výzkum, vývoj vzdělávání (OP VVV) 
  
Usnesení číslo: 0689/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) vyslovuje 

  
souhlas zřizovatele příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice se spoluprací  

při přípravě a realizaci projektu “ Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III”     

  
 

  

 
RMOb/0729/21 
Návrh na pořízení věcného daru u příležitosti významného životního jubilea 100. let 
  
Usnesení číslo: 0690/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na pořízení věcného daru pro jubilantku XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX 

XX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Proskovice  

u příležitosti jejího významného životního jubilea - 100 let 

  

2) schvaluje 

  
pořízení věcného daru v hodnotě 2 000,- Kč pro stoletou jubilantku 

  

3) blahopřeje 

  
paní XXXXX XXXXXXXXXX k tomuto významnému životnímu jubileu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/14  
  

  

 
RMOb/0735/21 
Návrh na konání 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice dne 
10.3.2021 v 17,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0691/RMOb-Pro/1822/54 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s konáním 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Proskovice dne 10.3.2021 v 17,00 

hod, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 

 


